PAGE
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______
№ _____

город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 1 октября 2015 № 2821 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за выполнением перевозчиком условий договора на право осуществления регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования город-курорт Сочи и проведения линейного контроля»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                               № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», постановлением администрации города Сочи от 15 августа 2018 года № 1273 «Об установлении требований к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, участникам договора простого товарищества, осуществляющим регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования город-курорт Сочи», в целях приведения в соответствие действующему законодательству ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Сочи от 1 октября 2015 № 2821 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за выполнением перевозчиком условий договора на право осуществления регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования город-курорт Сочи и проведения линейного контроля» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «от 7 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» заменить словами «от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», решением Городского Собрания Сочи от 7 декабря 2016 года № 181 «Об утверждении Положения о департаменте транспорта и дорожного хозяйства администрации города Сочи».
1.2. Название изложить в новой редакции: «Об утверждении Положения об организации контроля за выполнением перевозчиками условий осуществления регулярных перевозок на территории муниципального образования город-курорт Сочи».
1.3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Положение об организации контроля за выполнением перевозчиками условий осуществления регулярных перевозок на территории муниципального образования город-курорт Сочи (прилагается).».
1.4. Приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на заместителя Главы города Сочи, директора департамента строительства администрации города Сочи И.И.Бомбергера.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Сочи                                                                                  А.Н.Пахомов